

حمایت مشروط بلژیک از اینفانتینو

فدراسیون فوتبال بلژیک حمایت خود از نامزدی دوباره جانی اینفانتینو برای ریاست فیفا را به ارائه توضیحات قانع کننده درباره پرونده فولارین بالوکون و برخی نگرانی‌های مدیریتی مشروط کرده است. این فدراسیون اعلام کرد تا زمانی که باسح‌های شفاف و رضایتبخشی از سوی فیفا دریافت نکنند، از ادامه ریاست اینفانتینو حمایت نخواهد کرد. محور اصلی اعتراض بلژیک به تصمیم فیفا درباره محرومیت بالوکون، مهاجم نیمه ملی آمریکا، در جام جهانی است؛ محرومیتی که پیش از دیدار آمریکا و بلژیک به حالت تعلیق درآمده و به این بازیکن اجازه داد در مسابقه حاضر شود. فدراسیون هلژیکی می‌گوید هنوز توضیح مناسبی درباره منطق این تصمیم و نحوه برخورد با پرونده‌های مشابه در آینده دریافت نکرده است.

آلکراس با قدرت به جمع مدعیان برگشت

کارلوس آلکراس با نمایشی قدرتمند در مرحله یک‌هشتم نهایی تنیس گرنداسلم آمریکا، پیام روشنی برای رقبای باقیمانده فرستاد. مدافع عنوان قهرمانی در دیداری یکطرفه تامی پال، تنیسور آمریکایی را با نتیجه ۴-۰، ۴-۰ شکست داد و به مرحله یک چهارم نهایی رسید. آلکراس که پس از حدود پنج ماه دوری به دلیل مصدومیت مج دست، این مسابقات را به عنوان نخستین تورنمنت بازگشت خود تجربه می‌کند، در نیویورک هر مسابقه بهتر از قبل ظاهر شده و مقابل پال یکی از بهترین نمایش‌های خود را ارائه داد. قدرت ضربات فورهند، تنوع بازی و تصمیم‌گیری دقیق او نشان داد که ستاره اسپانیایی بار دیگر به فرم ایدآل نزدیک شده است. این مسابقات با غیبت یانیک سینپر و حذف زود هنگام نواک جوکوویچ، بخش مهمی از مدعیان بزرگ خود را از دست داده و آلکراس اکنون یکی از جدی‌ترین گزینه‌های قهرمانی محسوب می‌شود.

آموریم: شایسته برد نبودیم

روبن آموریم پس از تساوی یک‌بریک میلان مقابل یوونتوس، برخلاف تصور ناشی از گل دیرهنگام میزیان، از عملکرد تیمش رضایت نداشت و صراحتاً اعلام کرد روسوئری شایسته کسب سه امتیاز نبوده است. میلان در تورین ابتدا با گل سیه‌ا از یوونتوس پیش افتاد، اما قدریکو گاتی در وقت‌های تلف‌شده کار را به تساوی کشاند. با این حال، آموریم معتقد بوده‌مشکل اصلی تیمش نتیجه نبوده، بلکه کیفیت پایین در ساده‌ترین بخش‌های بازی بود. سرمربی پرتغالی گفت بازیکنانش در کنترل و پاس دادن توپ مرتکب اشتباهات زیادی شدند و اگر می‌خواهند سبک مالکانه موردنظر او را اجرا کنند، باید در انجام‌صول اولیه شجاعت و دقت بیشتری داشته باشند. با وجود انتقادهای آموریم، نمایش سیه‌سه یکی از نکات مثبت این مسابقه بود. مهاجم ۱۹ ساله با گلزنی در تورین، به جوان‌ترین بازیکن میلان در دوران سه‌امتیازی سری آ تبدیل شد که در دو مسابقه نخست خارج از خانه خود گلزنی کرده است.

تساوی برابر یوونتوس، روند پیروزی‌های میلان را متوقف کرد، اما روسوئری همچنان بدون شکست است. آموریم حالا باید نشان دهد تیمش می‌تواند فاصله میان نتیجه خوب و عملکرد خوب را کاهش دهد.

گروسو خیلی زود از فیورنتینا رفت

فابیو گروسو تنها سه ماه پس از آغاز کارش در فیورنتینا، از سمت سرمربیگری این تیم برکنار شد؛ تصمیمی که پس از شروع فاجعه‌بار بنفش‌ها در فصل جدید سری آ گرفته شد.

فیورنتینا در سه هفته نخست هیچ امتیازی کسب نکرد و با سه شکست متوالی برابر رم، فیورنتینوئه و تورینو، در قعر جدول قرار گرفت. تیم گروسو در این سه مسابقه تنها یک گل زد و ۱۰ گل دریافت کرد؛ آماری که سرانجام مدیران باشگاه را به تغییر زودهنگام روی نیمکت متقاعد کرد. گروسو که هشتم ژوئن به عنوان سرمربی جدید فیورنتینا انتخاب شده بود، قراردادی دوساله تا تابستان ۲۰۲۸ امضا کرده بود، اما حضورش در فلورانس حتی به سه ماه نیز نرسید. شکست خانگی ابریک برابر فیورنتینو نقطه پایان این همکاری بود. اکنون مدیران فیورنتینا به دنبال بازگرداندن پائولو واولی هستند؛ مربی‌ای که فصل گذشته نیز در مقطعی دشوار هدایت تیم را برعهده گرفته و توانست شرایط را بهبود دهد. فیورنتینا در شرایطی به سراغ تغییر سرمربی رفته که سرمایه گذاری قابل توجهی در تابستان انجام داده بود. حالا مأموریت اصلی جانشین گروسو، خروج سریع تیم از بحرانی است که تنها پس از سه هفته، پروژه فصل جدید را با یک شوک بزرگ مواجه کرده است.

مورینیو دوباره به داوری تاخت

اگر قانون را نمی‌داند، باید برود!

ژوزه مورینیو پیش از دیدار حساس رئال مادرید و اینتر، بخش قابل توجهی از نشست خبری خود را به انتقاد از تصمیم داوری در شکست اخیر برابر بتیس اختصاص داد و درباره نحوه برخورد با یک صحنه پالتی جنجالی به شدت اعتراض کرد. سرمربی رئال مادرید تأکید کرد تیمش مقابل بتیس به دلیل استفاده نکردن در موقعیت‌های هجومی شکست خورد، اما همچنان خواستار توضیح درباره دلیل عدم تکرار پالتی شد. مورینیو گفت اگر کمک‌داور ویدیویی قانون مربوط به این صحنه را نمی‌دانسته، اساساً نباید به کار خود ادامه دهد و اگر آگاهانه تصمیم به عدم مداخله گرفته، وضعیت از این هم نگران‌کننده‌تر است. او همچنین درباره کارت زرد وینسیوس جونیور اعتراض کرد و خواستار توضیح درباره نحوه برخورد داور با بازیکنان رئال مادرید شد. مورینیو در عین حال تأکید کرد شکست مقابل بتیس روی تمرکز تیمش برای دیدار اینتر تأثیری نگذاشته و بازیکنان پس از تحلیل مسابقه، شرایط روحی خود را بازپارفته‌اند. او درباره روبروی با اینتر نیز گفت، در طول مسابقه به گذشته و رابطه‌اش با بازیکنان سابق این تیم فکر نخواهد کرد و تمام تمرکزش روی پیروزی رئال مادرید خواهد بود. سرمربی پرتغالی همچنین تأکید کرد رئال باید به سطحی بالاتر برسد و درباره حضور احتمالی ترنت در خط میانی نیز از ارائه پاسخ روشن خودداری کرد.

پیروزی برابر چلسی چه چیزی را ثابت کرد؟

آرسنال در مسیر تکامل

گزارش یک

آرسنال فصل جدید لیگ برتر را با همان چیزی آغاز کرده که برای یک مدعی قهرمانی حیاتی است: امتیاز کامل و توانایی عبور از مسابقات دشوار. پیروزی ۲ بریک برابر چلسی در ورزشگاه امارات، سومین برد متوالی توپچی هابود تا تیم میکل آرتتا در کنار منچسترستی، تنها میانهایی باشد که شروعی صددرصدی داشته‌اند. اما اهمیت این برد فقط در سه امتیاز آن خلاصه نمی‌شود؛ آرسنال در این مسابقه نشانه‌هایی از تیمی را نشان داد که در حال کامل‌تر شدن است.

برد با روش‌های مختلف

یکی از انتقاداتی که در فصل‌های گذشته متوجه آرسنال بوده، وابستگی بیش از اندازه این تیم به ضربات ایستگاهی و گل‌های حاصل از موقعیت‌های از پیش طراحی شده بود. البته تحررتوپچی‌ها در این زمینه همچنان یک امتیاز بزرگ است، اما اتفاق امیدوارکننده برای آرتتا این است که تیمش در جریان بازی نیز راه‌های متنوعی برای رسیدن به گل پیدا کرده است. زمان بندی دقیق مارتین اودگارد به گل رسید. این تحول بود؛ حرکتی که با نفوذ از جناح چپ، هوشمندی هاورتز در رهاکردن توپ و زمان بندی دقیق مارتین اودگارد به گل رسید. این یک اتفاق تصادفی نبود بلکه حاصل الگویی بود که پیش از این نیز در بازی کامیونیتی شیلد مقابل منچسترستی دیده شده بود. وقتی یک تیم بتواند ایده‌های تمرین شده را در مسابقات بزرگ تکرار کند، می‌توان از بلوغ تاکتیکی صحبت کرد.



آرسنال امسال تیمی کامل‌تر، منعطف‌تر و باتجربه‌تر به نظرمی‌رسد؛ تیمی که نه فقط برای حضور در کورس قهرمانی، بلکه برای پایان دادن به انتظار طولانی مدت هوادارانش وارد فصل شده است

مشکل بزرگ چلسی

شکست مقابل آرسنال به معنای حذف چلسی از جمع مدعیان نیست. این تیم با زبانی آلونسو و مجموعه‌ای از خریدهای مهم تابستانی،



● سرمربی: مورینیو	● سرمربی: کورو
کورتوا	مارتینز
دامفریز	باستونی
کوناته	بیسک
هاوسن	آکاجی
کوکوریا	دیوف
بنینگام	بارلا
والورده	چالهاان واولو
دیامونده	دی‌مارکو
دیار	مارتینز
وینیسیوس	تورام
امابه	

رئال در ۱۹ مسابقه افتتاحیه قبلی خود در لیگ قهرمانان اروپا، ۱۷ بازی را با پیروزی پشت سر گذاشته و در پنج مرتبه قبلی نیز لیگ قهرمانان را با پیروزی شروع کرده است؛ در حالی که آنها در سال ۲۰۲۰، فصل را با شکست ۲-۳ مقابل شاختار آغاز کرده بودند. اینتر اما به دنبال جبران حذف فاجعه‌بار فصل گذشته مقابل بودوگلیمت نیروژ پا به لیگ قهرمانان در این فصل می‌گذارد و کیوو امیدوار است که بتواند مانند سیمونه انزگی، اینتر را به یک مدعی در سطح لیگ قهرمانان اروپا تبدیل کند. کسب نخستین پیروزی مقابل رئال مادرید در فرمت تازه لیگ قهرمانان اروپا، می‌تواند شروعی رویایی برای این هدف سرمربی رومانیایی اینتر باشد؛ نراتزوری در چهار تقابل آخر خود برابر رئال مادرید بازنده بوده و در سه دیدار آخر حتی دروازه پادشاه لیگ قهرمانان اروپا را باز نکرده است.

رئال در این بازی اما با مشکلاتی جدی در خط هافبک مواجه خواهد بود. کاماوینگا آزادگولر و برناردو سیلوا به دلیل اخراج در فصل گذشته لیگ قهرمانان، این بازی را از دست خواهند داد. میلیتائو، رودریگو، مندی و پیتارش مصدومان رئال هستند و تکلیف حضور بازیکنانی چون اندریک و کوکورا نیز مشخص نیست تا دست مورینیو برای این بازی چندان باز نباشد. در سمت مقابل اما جاسپنس تازه وارد، تنها غایب بزرگ اینتر خواهد بود.

ظرفیت تبدیل شدن به یکی از قدرت‌های فصل را دارد. اما یک مشکل همچنان جدی است: دفاع. دریافت هفت گل در سه بازی ابتدایی برای تیمی که می‌خواهد به قهرمانی فکر کند، آماری نگران‌کننده است. چلسی در فاز هجومی سرعت، کیفیت و استعداد کافی دارد، اما تا زمانی که شاختار دفاعی‌اش ثبات پیدا نکند، فاصله‌اش با آرسنال و سایر مدعیان باقی خواهد ماند. مشکل دیگر، تراز خط میانی است. جدایی

انزو فرناندز و غیبت موسیالا کایسدو شرایط آلونسو را پیچیده کرده و سرمربی اسپانیایی هنوز به ترکیب ایدآل خود در این منطقه نرسیده است.

پیام آرسنال برای رقیبا

شاید مهم‌ترین نکته درباره آرسنال این باشد که این تیم دیگر صرفاً با استعداد فردی یا قدرت بدنی بازی‌ها را نمی‌برد؛ شاختار، تمرین، هماهنگی و تنوع تاکتیکی

از ماجراجویی آنچلوتی کوچک تا چالش سخت مارسکا

سوت آغاز لیگ قهرمانان اروپا



گزارش

از حساس‌ترین بازی‌های این هفته اما منچسترستینی برای اولین تجربه اروپایی بدون پپ گواردیولا پس از یک دهه به ورزشگاه دراگاتو سفر می‌کند تا مقابل پورتو قرار بگیرد. مارسکا با توجه به اینکه پس از سه پیروزی در سه هفته اول جدالی سخت را در هفته آینده لیگ برتر برابر منچستریونایتد در اولدترافورد پیش رو خواهد داشت، ترکیب تیم خود را مدیریت خواهد کرد اما پورتو نیز در این مسابقه تیمی دست و پا بسته نخواهد بود. قهرمان فصل گذشته لیگ پرتغال که فصل را با فتح سوپر جام آغاز کرده بود، هر پنج بازی این فصل خود در لیگ برتر پرتغال را با برد پشت سر گذاشته و با تنها یک گل خورده، شروعی

روژیایی در این فصل داشته است. در یکی از بازی‌های جذاب این هفته از لیگ قهرمانان اروپا اما لیل در خانه از رئال بتیس، یکی از پدیده‌های این فصل لالیگا پذیرایی می‌کند. تیم مانوئل پیکرینی که با پیروزی برابر رئال مادرید در لالیگا ۹ امتیازی شده، پس از مدت‌ها به لیگ قهرمانان اروپا بازگشته و در نخستین بازی خود میهمان لیل خواهد بود؛ تیمی که با یک چهره خاص روی نیمکت در لیگ قهرمانان این فصل شرکت خواهد کرد؛ داویده آنچلوتی. فرزند پرافتخارترین سرمربی لیگ قهرمانان اروپا، فصل را در فرانسه با هفت امتیاز آغاز کرده و امشب اولین تجربه خود در لیگ قهرمانان اروپا به عنوان سرمربی را پشت سر خواهد گذاشت. او به عنوان مربی در کادر پدرش، دو بار با رئال مادرید این جام را فتح کرد و حضور در لیل، فرصت بزرگی برای او خواهد بود تا نشان دهد که یک سرمربی، می‌تواند بدون اینکه بازیکن حرفه‌ای فوتبال باشد نیز به بالاترین سطح برسد.



بارسلونا در فصل جدید تنها به یک مهاجم نیست وابسته نیست و تنوع حرکات هجومی، جابه‌جایی بازیکنان و حضور پرشمار در یک سوم پایانی زمین، همچنان یکی از مهم‌ترین سلاح‌های این تیم است



رودری می‌تواند کیفیت تیم را در مسابقات بزرگ بالاتر ببرد.

اگر بارسلونا بتواند همین تعادل میان مالکیت، خلایقت هجومی و کنترل میانه میدان را حفظ کند، فلیک فقط یک تیم‌آماده برای دفاع از قهرمانی در لالیگا نخواهد داشت؛ او ممکن است تیمی ساخته باشد که برای بازگشت به قله فوتبال اروپا نیز حرف‌های جدی داشته باشد.

انریکه و گواردیولا نیز عبور کرده است، رکوردی که نشان می‌دهد موفقیت او در بارسلونا اتفاقی یا مقطعی نبوده است. بارسا حالا پیش از آغاز لیگ قهرمانان، با اعتمادبه‌نفسی کم‌مسابقه وارد ادامه فصل می‌شود. این تیم در لالیگا هم از نظر نتیجه و هم از نظر آمار گلزنی و دفاعی، شروعی روژیایی داشته است. مهم‌تر اینکه اضافه شدن درجیعی

تیم ته‌اجمی و بی‌رحم فصل‌های اخیر است. با این حال، نکته مهم‌تر شاید عملکرد دفاعی باشد. دریافت تنها ۲ گل در ۴ بازی، نشان می‌دهد فلیک در کنار حفظ فلسفه هجومی، توانسته تعادل بیشتری در ساختار تیم ایجاد کند.

بارسلونا در فصل جدید تنها به یک مهاجم هدف وابسته نیست و تنوع حرکات هجومی، جابه‌جایی بازیکنان و حضور پرشمار در یک سوم پایانی زمین، همچنان یکی از مهم‌ترین سلاح‌های این تیم است. حضور بازیکنانی مانند لامین یامال، پدرو و فرمین لوپس باعث شده بارسا بتواند از مناطق مختلف به دروازه حریف نزدیک شود. اما شاید مهم‌ترین اتفاق فصل جدید در مرکز زمین رخ داده باشد.

تیم ته‌اجمی و بی‌رحم فصل‌های اخیر است. با این حال، نکته مهم‌تر شاید عملکرد دفاعی باشد. دریافت تنها ۲ گل در ۴ بازی، نشان می‌دهد فلیک در کنار حفظ فلسفه هجومی، توانسته تعادل بیشتری در ساختار تیم ایجاد کند. بارسلونا در فصل جدید تنها به یک مهاجم هدف وابسته نیست و تنوع حرکات هجومی، جابه‌جایی بازیکنان و حضور پرشمار در یک سوم پایانی زمین، همچنان یکی از مهم‌ترین سلاح‌های این تیم است. حضور بازیکنانی مانند لامین یامال، پدرو و فرمین لوپس باعث شده بارسا بتواند از مناطق مختلف به دروازه حریف نزدیک شود. اما شاید مهم‌ترین اتفاق فصل جدید در مرکز زمین رخ داده باشد.

رودری؛ قطعه‌ای که پازل فلیک را کامل می‌کند
اولین حضور رودری در ترکیب اصلی بارسلونا، پاسخی روشن به بسیاری از تردیدهایی بود که درباره انتقال او وجود داشت. هافبک اسپانیایی

فلیک حالا سقف بلندتری برای تیمش می‌بیند
فلیک با ثبت ۶۳ پیروزی در نخستین ۸۰ مسابقه‌اش روی نیمکت بارسلونا، از لوتیس